
UCHWAŁA NR V/44/2024 
RADY POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 20 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kłodzkiego dotkniętego powodzią 

Na podstawie art.7 a, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U z 2023 roku poz. 1270 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Powiatu Siedleckiego pomocy rzeczowej dla Powiatu Kłodzkiego 
dotkniętego powodzią. 

§ 2. Pomoc rzeczowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie przekazania zakupionego 
na ten cel ze środków własnych Powiatu sprzętu technicznego i środków czystości o wartości 
50 000 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Bartłomiej Kurkus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA55697A-4D60-4A8A-A0B5-420F526B8D1F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z sytuacją kryzysową w Powiecie Kłodzkim spowodowaną powodzią  zasadnym jest 
udzielenie pomocy ze środków własnych Powiatu na rzecz poszkodowanego Powiatu Kłodzkiego. 
Podjęcie niniejszej uchwały jest wypełnieniem zapisów ustawy o samorządzie powiatowym 
umożliwiającym udzielanie pomocy innym jednostkom samorządu terytorialnego oraz ustawy 
o finansach publicznych pozwalającej na udzielenie innym jednostkom samorządu terytorialnego 
pomocy finansowej w formie dotacji celowej lub pomocy rzeczowej z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
  

Bartłomiej Kurkus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA55697A-4D60-4A8A-A0B5-420F526B8D1F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/44/2024 RADY POWIATU W SIEDLCACH z dnia 20 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


